νόμιμος: 67
οὐκ ὄν: 82
πεπηρωμένον: 105
πεφυκότες ἀρχεσθαι: 107
πραότης: 95
σοφία: 75 96
σωφροσύνη: 75 94
τὸ καθῆκον, τὸ καλόν: 119
τὸ κατὰ φύσιν: 118
τόλειον: 88
το ἀγαθόν: 88
το ἐν ἑκάστῳ των ἀνθρώπων φαῦλον: 108
το βουλευτικόν: 104
το τέλος: 88
φοβερώτατον ὁ θάνατος: 87
φρόνησις: 96

Index of Latin Words and Phrases

FIDES: 176
à priori: 34 66 247
CHARITAS : 177
Conseuetudo absque advertentia letale peccatum non facit: 220
Is, qui ex necessitate vel aliqua utilitate offert se ad jurandum nemine petente, potest uti amphibologiis, nam habet justam causam iis utendi: 221
Per se: 233
Quia ex opinionum varietate jugum Christi suavita sustinetur: 217
Quis dives salvetur.: 160
Quum sit domina sua integritatis virginalis: 222
SPES : 176
Summa casuum: 304
TEMPERANTIA: 166
amor convertit amantem in rem amatam: 193
approbatio: 223
canones: 159
casus conscientiae: 209
causa non libera, sed coacta: 284
clericus regularis: 223
cogitatio: 188
concupiscentia: 166 183
contemplatio: 188
convenienter naturae vivere: 118
convenientia: 118
credere : 176 176 176
dicta: 184
doctor gravis et probus: 217
eadem desistente: 176
eficaciter: 176
ego: 34
ens: 27
ex aliqua justa causa: 224
fides formata: 180
fides, spes, charitas: 176
generositas: 235
gracia assistente: 176

habitus: 179
honestum: 119 131 174
informis: 180
infusae: 180
intentio: 165 221
ipso facto: 180
jurisprudencia divina: 263
justitia, fortitudo: 177
libri poenitentiales: 171
licet tenuiter et exiliter: 176
malum culpae: 200 200
malum metaphysicum: 238
malum poenae: 200
meditatio: 188
memento mori: 56
mendacium officiosum: 183
meritum condigni: 182
modus operandi: 295
mores: 21
natura rerum: 118
non posse non peccare: 176
non posse peccare: 176
nota bene: 286
obedientiae servitus: 182
omnia sunt ex necessitate naturae divinae determinata: 232
opera supererogatoria: 197
ordo amoris: 166
peccata commissionis et omissionis: 182
peccata cordis, oris, operis: 182
peccata venalia et mortalia: 182
peccata venalia et mortifera s. mortalia: 167
peccatum originarium: 272
per se: 27 27 27 28 32 36 44 44 45 52 53 59 61 64 65 72 72 74 74 81 88 89 90 91 97 98 99 104
108 110 112 115 119 119 120 125 128 128 128 128 128 128 136 140 148 161 162 166 167 173 175 175 175 176 178 178 181 184
208 215 216 217 218 224 224 232 233 233 235 235 238 240 240 240 241 241 242 242 242 244 247 249 250 250 251 252 253 254
266 266 266 268 268 268 269 269 269 269 270 270 271 271 277 282 285 299 299 299 301
philosophia moralis: 21
poterat peccare et not peccare: 176